גרסת הנאשם לא עשתה עלי רושם אמין, מקום בו טען בתוקף כי בצומת מוצבים תמרור 302 ו-301, זה אחר זה ולאחר שצילם את המקום, על פי החלטתי, התברר כי מדובר בתמרור אחר לחלוטין.
4. הנאשם נמנע מלהביא לעדות נוסע שהיה עמו במועד העבירה והימנעות זו, פועלת לחובתו.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ז תשרי תשע"ח, 17 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים